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VENSK.
HANDBOLLFORBUNDET

Arbetsprotokoll

Match nr: 25 4 1433 024 Serie: Flickor - F13 Syd
Datum: 2025-11-09 Kl: 15:00
Arena: Ostratornhallen, Lund

Lugi HF 3 - IK Lagan

Rad | Tid Mal |[Lag Handelse Nr |Spelare

1 0:00 Start forsta halvlek

2 1:08 Lugi HF 3 Spelare aktiverad 55 | Olivia Bjorklund

3 1:10 Lugi HF 3 Spelare aktiverad 57 |lIsabella Lindqvist
4 1:13 Lugi HF 3 Spelare aktiverad 61 | Tova Gunnang

5 1:15 Lugi HF 3 Spelare aktiverad 58 | Lena Jackowicz-Korczynska
6 1:36 Lugi HF 3 Spelare aktiverad 74 | Mika Jalmby

7 1:37 Lugi HF 3 Spelare aktiverad 78 Lovisa Christiansson
8 1:39 Lugi HF 3 Spelare aktiverad 82 |Emma Wanersj6

9 1:41 Lugi HF 3 Spelare aktiverad 81 | Aaliyah Watthammar
10 1:43 Lugi HF 3 Spelare aktiverad 88 Agnes Jonsson

11 |1:52 IK Lagan Spelare aktiverad Molly Thim

12 154 IK Lagan Spelare aktiverad Moa Danielsson
13 ' 1.55 IK Lagan Spelare aktiverad 10 | Charlie Lundh

14 |1:57 IK Lagan Spelare aktiverad 8 Sonia Wiener

15 |1:58 IK Lagan Spelare aktiverad 18 | Daniella Lundquist
16 | 1:59 IK Lagan Spelare aktiverad 17 |Lily Strid

17 2:01 IK Lagan Spelare aktiverad 20 | Viola Lindgren

18 |2:02 IK Lagan Spelare aktiverad 19 |Fanny Persson

19 2:04 IK Lagan Spelare aktiverad 24 Lovis Lundell

20 2:06 IK Lagan Spelare aktiverad 22 | Frida Svensson
21 2:.07 IK Lagan Spelare aktiverad 26 | Freja Berggren

22 2:10 Lugi HF 3 Spelare aktiverad 85 Julia Skoog

23 211 Lugi HF 3 Spelare aktiverad 92 | Wilda Zanotti

24 1226 |1-0 LugiHF3 Mal 57 |lIsabella Lindqvist
25 3:03 Lugi HF 3 Tilldémd 7-m

26 3:10 2-0 |LugiHF3 Mal 7-m 74 | Mika Jalmby

27 3:29 |2-1 IKLagan Mal 10 |Charlie Lundh

28 455 [3-1 | LugiHF3 Mal 55 | Olivia Bjorklund
29 539 41 LugiHF3 Mal 55 | Olivia Bjorklund
30 6:22 4-2 IKLagan Mal Molly Thim

31 |7:46 4-3 |IKLagan Mal Moa Danielsson
32 825 |5-3 |LugiHF3 Mal 92 | Wilda Zanotti

33 921 54 IKLagan Mal Molly Thim

34 10:04 |5-5 IK Lagan Mal Moa Danielsson
35 11:12 |[6-5 |LugiHF3 Mal 55 | Olivia Bjorklund

Sidalav2




36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77

11:37
12:45
12:51
13:09
15:29
15:35
17.07
18:48
21:35
22:31
23:02
23:12
23:35
23:46
24:38
25:00
25:00
25:41
26:55
27:39
29:38
30:01
30:54
32:31
33:39
34:25
37:32
39:42
40:47
42:09
43:35
43:59
44:13
44:21
46:25
46:45
47:17
47:27
47:56
48:35
48:52
50:00

6-7
7-7

8-7
9-7
9-8
10-8
10-9
10-10
11-10
11-11
11-12
12-12

12-13
12-14
12-15
12-16
13-16
13-17
14-17
15-17
15-18
15-19
15-20
16-20

16-21
16-22

17-22
18-22
19-22
19-23
20-23
20-24
21-24
21-25

Match nr: 25 4 1433 024 Serie: Flickor - F13 Syd Lugi HF 3 IK Lagan

IK Lagan
IK Lagan
IK Lagan
Lugi HF 3
Lugi HF 3
Lugi HF 3
Lugi HF 3
IK Lagan
Lugi HF 3
IK Lagan
IK Lagan
Lugi HF 3
IK Lagan
IK Lagan
Lugi HF 3

IK Lagan
IK Lagan
IK Lagan
IK Lagan
Lugi HF 3
IK Lagan
Lugi HF 3
Lugi HF 3
IK Lagan
IK Lagan
IK Lagan
Lugi HF 3
Lugi HF 3
IK Lagan
IK Lagan
Lugi HF 3
Lugi HF 3
Lugi HF 3
Lugi HF 3
IK Lagan
Lugi HF 3
IK Lagan
Lugi HF 3
IK Lagan

Mal

Tilldébmd 7-m
Mal

Mal

Tilldébmd 7-m
Mal 7-m

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

1:a halvlek ar slut
2:a halvlek startades
Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal
Utvisning
Mal

Mal

Tilldébmd 7-m
Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Matchen &r slut

10

18
88

88
74

85

10
78

10
55

26
26
24

57
10
78
57
10
26

88
88
26
26

58
55
61
10
57

55
26

Charlie Lundh

Daniella Lundquist
Agnes Jonsson

Agnes Jonsson

Mika Jalmby

Moa Danielsson
Julia Skoog

Molly Thim

Charlie Lundh
Lovisa Christiansson
Molly Thim

Charlie Lundh

Olivia Bjorklund

Freja Berggren
Freja Berggren
Lovis Lundell
Moa Danielsson
Isabella Lindgvist
Charlie Lundh
Lovisa Christiansson
Isabella Lindgvist
Charlie Lundh
Freja Berggren
Molly Thim
Agnes Jdnsson
Agnes Jonsson
Freja Berggren
Freja Berggren

Lena Jackowicz-Korczynska
Olivia Bjorklund

Tova Gunnéng

Charlie Lundh

Isabella Lindqvist

Molly Thim

Olivia Bjorklund

Freja Berggren

Sida2 av 2



http://www.tcpdf.org

